

METRO

METRO Chef Gebäckmischung mit Schokolade, 8 Pakete à 250 g - 2 kg Karton

Sie bieten Ihren Gästen nur das Beste? Unter unserer Marke METRO Chef erhalten Sie hochwertige Food-Produkte in bedarfsgerechten Packungsgrößen. Lebensmittel für anspruchsvolle Gastronomen - Qualitätszutaten für Ihre Leidenschaft. Hochwertige Food-Produkte, die exakt auf anspruchsvolle Gastronomen zugeschnitten sind. Breites, globales und inspirierendes Sortiment unterstützt Profi-Köche dabei, ihren Gästen stets das Beste zu bieten. Passende Mischung aus marktführenden Qualitätsprodukten für den täglichen Bedarf und inspirierender Köstlichkeiten für besondere Gelegenheiten. Verschiedene Packungsgrößen, die sich an unterschiedlichen Kundenbedürfnissen ausrichten.

Selected Biscuit Assortment with chocolate 8x250g/r=2000g/r
GTIN / EAN : 4337182216285,4337182017318

Zutat

Zutaten: WEIZENmehl, Zucker, pflanzliche Fette: Palmfett, Kokosfett; Kakaomasse, Kakaobutter, brauner Zucker, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Süßmolkenpulver (MILCH), WEIZENSTÄRKE, flüssiges EIWEIß, Dextrose, magerer Kakao, MANDELN, Invertzuckersirup, Kokosflocken, MILCHZUCKER, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate; Glucosesirup, Salz, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Rapslecithin, SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin; getrocknetes EIWEIß, natürliche Aromen, EIPULVER, Zimt, MILCHEIWEIß, Karamellzuckersirup, Gewürze, pasteurisiertes FLÜSSIG-EIGELB, GERSTENMALZEXTRAKT. Kann Spuren von anderen SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSEN, LUPINEN und SESAM enthalten.

Allergen

Enthält : Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse, Gerste und daraus gewonnene Erzeugnisse, Pistazien und daraus gewonnene Erzeugnisse, Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, Mandeln und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milchzucker (Laktose), Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Kann enthalten : Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse, Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nährwertangaben: 100

Nährwertangaben: 100	
Fett	27.2 g
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	15.5 g
Kohlenhydrate	59.2 g
Kohlenhydrate, davon Zucker	34.9 g
Eiweiß	5.9 g
Salz	0.42 g
Energie	515 kcal
Energie	2151 kJ

Nährwertangaben: Portion

Nährwertangaben: Portion	
Fett	
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrate	
Kohlenhydrate, davon Zucker	
Eiweiß	
Salz	
Energie	
Energie	

Nährwertangaben: % der Referenzmenge

Nährwertangaben: % der Referenzmenge	
Fett	
Fett, davon gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrate	
Kohlenhydrate, davon Zucker	
Eiweiß	
Salz	
Energie	
Energie	

Lagerungshinweise : Vor Wärme geschützt und trocken aufbewahren.

Deklarierungspflichtige Zusatzstoffe : Natürliche Aromen

MHD auf Verpackung, Art : Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

Zubereitungstyp : Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich

Verpackungsbeschreibung : Selected Biscuit Assortment with chocolate 8x250g/r=2000g/r

Regulierter Produktname : Gebäckmischung mit 19% Zartbitterschokolade, 8% Vollmilchschokolade und 3% weißer Schokolade.

Name des Kontakts : MCC Trading International GmbH

Kontakttyp : TELEPHONE : 004980050357522

Kommunikationsadresse : Schlüterstr. 5, D-40235 Düsseldorf

Die in diesem Dokument enthaltenen Informationen wurden sorgfältig zusammengestellt, um die zum Zeitpunkt der Anfrage aktuell gültigen Produktinformationen bereitzustellen. Eine Haftung für einen Schaden oder Verlust, der Ihnen durch den Gebrauch der Informationen bzw. dem Vertrauen in die Richtigkeit der Angaben ggf. entsteht, wird jedoch nicht übernommen.